

Poznań, dnia 1 marca 2023 roku

Oznaczenie sprawy:

Nr 5/CWD/2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych w dniach 21-23 marca 2023 roku.” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Z OPZ nie wynika jednoznacznie jak usługa zapewnienia sal konferencyjnych ma zostać zrealizowana, dlatego uprzejmie proszę o potwierdzenie czy zapewnienie wszystkich sal konferencyjnych i wyżywienia dla uczestników w terminie 21,22,23.03.2023 ma odbyć się w jednym hotelu/obiekcie (tym samym dla wszystkich trzech dni trwającego wydarzenia) w którym ponadto uczestnicy będą zakwaterowani ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wytycznymi zawartymi w Załączniku nr 9 do SWZ w pkt. 9.1

Usługa będzie wykonywana w hotelu lub hotelach maksymalnie 3 obiekty o standardzie minimum 3 -gwiazdkowym lub w ośrodku/ośrodkach konferencyjno-szkoleniowych odpowiadającym standardem hotelowi minimum 3-gwiazdkowemu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2166) oraz spełniających wymagania dla budynków zamieszkania zbiorowego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065).

Pytanie nr 2

Czy sale konferencyjne mogą być zlokalizowane w różnych obiektach ?

Odpowiedź

Sal konferencyjne powinny być zlokalizowane w 1 obiekcie danego dnia. Może to być inny obiekt niż ten, w którym nocują goście, jednak w miarę możliwości powinien znajdować się w pobliżu obiektu noclegowego.

Pytanie nr 3

Czy ewentualnie jest jakaś minimalna ilość pokoi do zakwaterowania uczestników jaką należy zapewnić w miejscu gdzie będą sale konferencyjne i całe wydarzenie będzie organizowane ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymagał, aby sale konferencyjne oraz pokoje hotelowe znajdowały się w tym samym obiekcie. Goście mogą nocować w innym obiekcie niż ten, w którym odbędzie się szkolenie.

Pytanie nr 4

Uprzejmie proszę o informację jakim budżetem dysponuje Zamawiający na realizację wydarzenia.

Odpowiedź

Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w pierwszym postępowaniu dotyczącym przedmiotowej usługi – kwota w wysokości 328552.74 PLN

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Tomasz Potkański



Zastępca Dyrektora Biura ZMP